[image: ]

Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловский муниципальный  район Новгородская область

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  03.07.2025  №  399/1
р.п. Угловка

О назначении общественных обсуждений

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Угловского городского поселения Окуловского муниципального района, Правилами благоустройства территории Угловского городского поселения, утверждёнными Решением Совета депутатов Угловского городского поселения от 27.04.2022 № 81, Администрация Угловского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить общественные обсуждения по вопросу утверждения «Внесения изменений в положения об осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства»
2. Назначить организатором общественных обсуждений Администрацию Угловского городского поселения. Адрес нахождения организатора: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, рп.Угловка, ул.Центральная, д.9; номер телефона 881657-26124; адрес электронной почты: admugl@yandex.ru (контактное лицо: Егорова А.А., тел.8-81657-26124).
3. Установить срок проведения общественных обсуждений с 03 июля 2025 г. по 08 июля 2025 г.
4. Разместить проект «Изменения в положение об осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства» на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по ссылке  https://uglovskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/obschestvennye-obsuzhdeniya/  (раздел «Общественные обсуждения»).
5. Установить срок подачи письменных предложений и замечаний по теме публичных слушаний в период с 03 июля 2025 г. по 08 июля  2025 г.  по адресу электронной почты admugl@yandex.ru.
6.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник» Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Угловского
городского поселения	                                               Ю.А. Иванова
image1.png